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Namentliche Meldung zu der DM Gymnastik und Tanz 2018 
Namentliche Meldung zum DC DTB-Dance 
unmittelbar nach der Landesqualifikation 
 

Weitermeldung zur          DM          DJM          DSENM  / DC DTB-Dance 12-18 J.          18+            30+ 
 

bitte per Mail an dtb-gymwk@gmx.de.  
Falls nicht im GymNet hinterlegt, Startpasskopien bitte per Post. schicken. Meldeblatt auf PC speichern und ausfüllen. 
Die Vereinsmeldung wird von den Vereinen selbständig über GymNet erledigt. 
 

Landeturnverband  
 

Name und E-Mailadresse der Landesfachwartin 
 

Verein/ LTV /Gruppenname: 
 

 

 

 Name Vorname Jahrgang 
Startpassgültigkeit 

Zweitstartrecht 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

     

     

incl. Ersatzleute                         
 
___________________________________________________________________________________________________ 
Datum                                                                                                   gez. LFW   

 
 
Die Weitermeldung wurde von der Trainerin ____________________________________________ bestätigt. 
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